УВЕДОМЛЕНИЕ!

«МУП ШТЭС» уведомляет, что 18.06.2024 г., с 09-00 до 12-00, в п.г.т. Шушенское, в связи с
ремонтными работами в сети – 10 кВ, будет отключение электроэнергии (дата и время
отключений может быть скорректирован согласно погодным условиям).
Подстанции, попадающие под отключение электрической энергии:

ТП 593
№1. ул. Фрунзе 21-37; 12-26, ул. Гоголя 36-38, пер. Комсомольский.
№2. ул. Октябрьская 1- 25; 2-32, ул. Мира 9-17, ул. Гоголя 38-44; 47-51.
№3. ул. Гоголя 19-45, ул. Фрунзе 2-10; 1-17, ул. Партизанская 1-11; 2-12, Пожарная часть,
Вневедомственная Охрана.

ТП 594
№1. ул. Комсомольская  17-33; 18-34, ул. Гоголя 14-16, пер. Комсомольский.
№2. ул. Гоголя 18-32; 27-39.
№3. ул. Комсомольская 1-16, ул. Гоголя 19-25, ул. Мира 25-43; 34-38.

ТП 640

Пилорама

ТП 641
№1. База МУП ШТЭС
№2. КНС 4
№3. ул. Октябрьская 27-47, 36- 56 ул.Пионерская 18-20 ул. Кржижановского 14-22,24,29, ул.
Горького 31,
№4 Насосная 4, ул. Пионерская 17-1, ИП Трофимов

ТП 683
Промышленная база ЖКХ №1 Аникеева
ул. Горького 47
№7. Трофимов Токарный цех
№8. ИП. Чутков ул. Пионерская 15
№2. Климов покраска, Склад
№4. Строительный цех Климов
№5.Пташников ул. Пионерская 15,
№6 Такси Борщ Е.В.

Просим Вас отнестись с пониманием к временным неудобствам.
Справки по тел: 3-47-30, 3-11-64.